

ÚDRŽBA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - SOUPIS PRACÍ

Kód	Práce	Včetně nákladu na plošinu	Měrná jednotka	Předpokládané množství práce za měsíc	Cena v Kč bez DPH za měrnou jednotku	Cena celkem v Kč bez DPH za měsíc
10001	Výměna světelného zdroje	Ano	KS	10	220,00	2 200,00
10002	Výměna tlumivky	Ano	KS	5	220,00	1 100,00
10003	Výměna zapalovače	Ano	KS	5	220,00	1 100,00
10004	Výměna pojistky ve svítidle	Ano	KS	5	220,00	1 100,00
10005	Výměna patice světelného zdroje, pojistky	Ano	KS	4	220,00	880,00
10006	Výměna plexi krytu svítidla	Ano	KS	2	165,00	330,00
10007	Výměna svorkovnice ve stožáru	Ne	KS	2	120,00	240,00
10008	Výměna svodu od svítidla do 6m	Ano	KS	1	220,00	220,00
10009	Výměna svodu od svítidla nad 6m	Ano	KS	1	275,00	275,00
10010	Rovnění výložníku	Ano	KS	1	165,00	165,00
10011	Rovnění svítidla	Ano	KS	1	165,00	165,00
10012	Rovnění stožáru	Ano	KS	1	500,00	500,00
10013	Čištění svítidla do 6 m	Ano	KS	2	220,00	440,00
10014	Čištění svítidla nad 6 m	Ano	KS	2	330,00	660,00
10015	Čištění svorkovnic ve stožárech	Ne	KS	4	220,00	880,00
10016	Čištění zapínacího bodu	Ne	KS	1	220,00	220,00
10017	Montáž bleskojistky na stávající uzem.	Ne	KS	2	80,00	160,00
10018	Montáž bleskojistky nové uzem.	Ne	KS	2	100,00	200,00
10019	Montáž redukce do stáv. výlož. do 6m	Ano	KS	1	330,00	330,00
10020	Montáž redukce do stáv. výlož. nad 6m	Ano	KS	1	330,00	330,00
10021	Výměna plastových krytů svorkovnic na stožáru	Ne	KS	2	220,00	440,00
10022	Doplnění dvířek stožáru nebo patice	Ne	KS	1	120,00	120,00
10023	Výroba redukce do stáv. výlož.	Ano	KS	1	240,00	240,00
10024	Přepojení kabelu na jinou fázi u vrchního vedení	Ano	KS	2	220,00	440,00
10025	Přepojení kabelu na jinou fázi u zemního vedení	Ne	KS	2	60,00	120,00
10026	Úprava povrchu stožáru před nátěrem	Ano	M2	4	220,00	880,00
10027	Nátěr stožáru	Ano	M2	4	220,00	880,00
10028	Provedena kontrola dle hlášky - nesvítil	Ne	KS	2	40,00	80,00
10029	Zhotovení 3-fázové kabelové spojky - bez výkopu	Ne	KS	1	360,00	360,00
10030	Kontrolní měření intenzity osvětlení bez protokolu	Ne	KS	2	360,00	720,00
10031	Kontrolní měření intenzity osvětlení s protokolem	Ne	KS	2	550,00	1 100,00
10032	Kontrola zapínacího bodu	Ne	KS	2	450,00	900,00
10033	Nastavení soumrakového spínače	Ne	KS	2	220,00	440,00
10034	Vyhledání zkratu na vrchním vedení	Ano	KS	1	360,00	360,00
10035	Oprava vrchního vedení	Ano	KS	1	770,00	770,00
10036	Oprava kabelové poruchy s vyhledáním - zemní vedení	Ne	KS	1	1 200,00	1 200,00
10037	Napnutí pole vč. kříž. vazy	Ano	KS	1	320,00	320,00
10038	Vysekání dřevin u zapínacích bodů	Ne	KS	2	220,00	440,00
10039	Vysekání dřevin u vrchního vedení	Ano	m	3	300,00	900,00
10040	Zjištění rozsahu nahlášené škody	Ne	KS	1	360,00	360,00
Cena celkem v Kč bez DPH za měsíc						22 565,00

Poznámka:

Ceny jsou bez dodávky potřebného materiálu.